МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П.ИВАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОД САРАТОВ»

410509,Саратовская область, муниципальное образование «Город Саратов»,
 п. Ивановский, ул. Центральная, 31, тел. (8452) 99-97-85 эл. почта:scivanov@rambler.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                   № 2
О переходе на дистанционную форму
 обучения в связи с понижением температуры воздуха
На основании информации комитета по образованию администрации муниципального
образования «Город Саратов»,  связи с низкой температурой в утренние часы 9 января
2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить занятия для обучающихся 1- 6 классов 9 января 2024 года.
2. Занятия с  обучающимися 1 – 6 классов 9 января 2024 года провести в

дистанционном режиме.
3.  Учителям-предметникам:

- организовать дистанционную форму обучения с обучающимися 1-6 классов
согласно расписанию;
- своевременно заполнить электронный журнал с указанием необходимой
информации для осуществления дистанционного обучения.

4. Классным руководителям 1-6 классов довести информацию до родителей об
отмене занятий в очной форме связи с низкой температурой в утренние часы 9
января 2024 года.

5. С обучающимися, пришедшими в МАОУ «ООШ п. Ивановский» 09.01.2024 года,
необходимо организовать проведение уроков и режим питания, так как родители
(законные представители) обучающихся вправе самостоятельно принимать
решения о посещении школы их ребенком, сообщив об этом классному
руководителю.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                        Л.Р.Валиева

С приказом ознакомлены:
Должность Дата Подпись Фамилия, инициалы

Учитель 09.01.2024  Зуева Н.М.

Учитель 09.01.2024  Мирясова О.А.

Учитель 09.01.2024  Вентерева С.Е.

Учитель 09.01.2024  Герцог У.Б.

Учитель  09.01.2024  Зуев В.В.

Учитель 09.01.2024  Вентерева С.А.

Учитель 09.01.2024  Асоскова В.Н.

Учитель 09.01.2024  Моисеенко В.В

Учитель 09.01.2024  Гаврилина Т.В.